
Tweede wijzigingsregeling Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling Provincies

2018, provincie Noord-Brabant

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant;

 

Gelet op artikel 125, derde lid, van de Ambtenarenwet;

 

Overwegende dat er in het Sectoroverleg Provinciale Arbeidsvoorwaarden overeenstemming is bereikt

over een nieuwe CAO 2019 – 2020;

 

Overwegende dat de in deze CAO gemaakte afspraken een wijziging van de Collectieve

Arbeidsvoorwaarden Provincies 2018 noodzakelijk maken;

 

Besluiten vast te stellen de volgende regeling:

Artikel  I Wijzigingen
De Collectieve Arbeidsvoorwaarden Provincies 2018 worden als volgt gewijzigd:

 

A.

Artikel 3.2.3 wordt als volgt gewijzigd:

1. Het tweede lid, komt te luiden:

De ambtenaar die een opdracht uitvoert op een hoger schaalniveau dan zijn functie, ontvangt

een tijdelijke aanvulling op zijn salaris voor de duur en omvang van de opdracht. Deze

tijdelijke aanvulling wordt als volgt berekend:

2.

salaris aanvulling=3% van max. salaris opdrachtschaal * deeltijdfactor opdracht.

Per 1 januari (tijdens de looptijd van de opdracht) wordt de aanvulling inclusief opdracht

verhoogd met:

3% van (max. salaris opdrachtschaal - max. salaris functieschaal)

* deeltijdfactor opdracht

2. Het vierde lid komt te luiden:

4. Als de ambtenaar op eigen initiatief een opdracht gaat uitvoeren die op een lager

schaalniveau ligt dan zijn functie, terwijl er passende opdrachten op zijn eigen schaalniveau

beschikbaar zijn, dan wordt zijn salaris voor de duur en omvang van de opdracht verminderd

met:

3% van max. salaris opdrachtschaal * deeltijdfactor opdracht.

Als zijn salaris lager is dan het maximumsalaris van de lagere schaal, dan wijzigt zijn salaris

niet.

Per 1 januari (tijdens de looptijd van de opdracht) wordt de vermindering verhoogd met:

3% van (max. salaris opdrachtschaal - max. salaris functieschaal)

* deeltijdfactor opdracht

3. Onder vernummering van het zevende lid tot achtste lid, wordt een lid ingevoegd, luidende:

7. Als een opdracht eindigt komt de wijziging in het salaris op grond van de opdracht zoals

bedoeld in het tweede en vierde lid te vervallen.

 

B.

Artikel 3.2.4, derde lid, komt te vervallen.

Artikel  II Inwerkingtreding
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal

Blad waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 februari 2019.

Artikel  III Citeertitel
Deze regeling wordt aangehaald als: Tweede wijzigingsregeling Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling

Provincies 2018.

 

 

 

 

 

Nr. 3794

PROVINCIAAL BLAD 22 mei

2019

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant

Provinciaal blad 2019 nr. 3794 22 mei 20191



 

’s-Hertogenbosch, 7 mei 2019

Gedeputeerde Staten voornoemd,

de voorzitter,

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk

de secretaris,

drs. M.J.A. van Bijnen MBA

Provinciaal blad 2019 nr. 3794 22 mei 20192


